
※1 標準L2ホイルチューブセット時（400mm～480mm）別売L1ホイルチューブセット時274mm
※2 標準ホイルチューブセット時（520mm～580mm）別売L1ホイルチューブセット時290mm

※本仕様は予告なく変更することがあります。
このカタログの内容及び価格（消費税10％含む）は、2024年10月現在のものです。

三菱 GB221PN-349三菱 GB181PN-300三菱 GB181PN-300

NR604R

総排気量
（cc）

変速段数
回転数（rpm）

双輪双輪

低速・高速
273・494

低速・高速
273・494

N7型中耕ローター
600

N3型中耕ローター
500

低速・高速
290・620

低速・高速
290・520

前進3、後進2 前進4、後進1

NR604W NR704R

ニューエース

NR607N

97

215

3.0

5.1｛7.0｝/4000

三菱 GB221PN-349

OHVガソリンエンジン

自動車用無鉛ガソリン

リコイル式

730 740

655

1450

560 560

7886

－

97

181 181 215

4.6｛6.3｝/4000 5.1｛7.0｝/4000

NR707NF

－

－

サイドクラッチ付

4.6｛6.3｝/4000

タイヤ3.50－7

ベルトテンション

単輪

ゴム付鉄車輪（φ350）タイヤ3.50－6

290～580（※2） 190・240（ピン差替）274～480（※1）

仕様諸元

ロ
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部
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機

体

寸

法

走行装置

前進0.9～2.7
後進0.8～1.4

前進1.0～2.9
後進0.8～1.5

前進0.8～3.9
後進1.2
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N E W  A C E

本格作業もラクラクこなす！

NR���NF

NR���R

野菜づくりのエース！

NRシリーズ
畑 作 管 理 機

前輪

QRコードからでも
ご覧いただけます！

P/N 9064A-90 2024.09Ⓝ



NR607N

NR707NF

アタッチメント
装着状態

コンパクト且つパワフル！畝高70cmでも
ラクラク作業できます。

高速ロータリ仕様で
効率アップ！

中耕除草や溝上げ片寄作業など、
畑づくりの様々な作業をこなせます。

優れた安定性を誇る高出力タイプ。
中耕作業や幅広溝上げ作業をサポートします。

NR704R

NR604R
6.3馬力（N3型中耕ローター付）
希望小売価格

¥401,500
（
税
込
）

6.3馬力（中耕ローター無）
希望小売価格

¥359,700
（
税
込
）

7.0馬力（N7型中耕ローター付）
希望小売価格

¥446,600
（
税
込
）

6.3馬力（ツメ無）
希望小売価格

（在庫限り）
¥320,100

（
税
込
）

7.0馬力（ツメ無）
希望小売価格

¥405,900
（
税
込
）

NR604R

NR604W

※6本爪

※KW230-6P+
　ネギ整形器カントウSX

※KW250B-10P+
　ネギ整形器カントウSX+
　ネギ美人（B）

300NR3

400NR3

500NR3

600NR3

30、40NR3

50、60NR3

土寄せセットL

KW170P

KW230P

KW300P

KW350P

KW400P

KW500P

KW600P

KW230V

KW250V

KW170-6P

KW200A-6P

KW230-6P

KW250A-6P

KW270A-6P

KW300-6P

KW200B-10P

KW230B-10P

KW250B-10P

溝幅300mm

溝幅400mm

溝幅500mm

溝幅600mm

片寄せ作業300、400と併用

片寄せ作業500、600と併用

黒豆などの土寄せ900〜1200mm

溝幅170mm 4本爪 鉄車輪又はゴム付鉄車輪と併用（N仕様除く）

溝幅230mm 4本爪 鉄車輪又はゴム付鉄車輪と併用（N仕様除く）

溝幅300mm 4本爪 ホイールチューブL1付

溝幅350mm 4本爪 ホイールチューブL1付

溝幅400mm 6本爪

溝幅500mm 6本爪

溝幅600mm 8本爪

溝幅230mm 6本爪 鉄車輪又はゴム付鉄車輪と併用（N仕様除く）

溝幅250mm 6本爪 鉄車輪又はゴム付鉄車輪と併用（N仕様除く）

溝幅170mm 6本爪 鉄車輪又はゴム付鉄車輪と併用（N仕様除く）

溝幅200mm 6本爪 鉄車輪又はゴム付鉄車輪と併用（N仕様除く）

溝幅230mm 6本爪 鉄車輪又はゴム付鉄車輪と併用（N仕様除く）

溝幅250mm 6本爪 鉄車輪又はゴム付鉄車輪と併用（N仕様除く）

溝幅270mm 6本爪 鉄車輪又はゴム付鉄車輪と併用（N仕様除く）

溝幅300mm 6本爪 ホイールチューブL1付

硬土用・溝幅200mm 10本爪

硬土用・溝幅230mm 10本爪

硬土用・溝幅250mm 10本爪
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品名 コード番号 備　　　　　考

S23349-300-0

S23349-400-0

S23349-500-0

S23349-600-0

S23349-964-0

S23349-965-0

S23349-740-0

S5-1182-615-600

S5-1182-625-600

S0014-83000

S0014-83500

S0006-84000

S0006-84500

S0006-86000

S0028-92300

S0028-92500

S5-1182-616-600

S23950-200-0

S5-1182-626-600

S23950-250-0

S23950-270-0

S0014-86000

S0037-81000

S0037-85000

S0037-86000
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備　　　　　考

KW200KP

KW300KP

KW400KP

KW500KP

KW300

KW400

KW500

KW300K

KW400K

KW500K

中耕ﾛｰﾀｰ350

延長中耕ﾛｰﾀｰ

延長天板セット

中耕ﾛｰﾀｰ S3

中耕ﾛｰﾀｰ N3

中耕ﾛｰﾀｰ N7

ネギ美人（B）

S5-1130-720-600

S5-1130-730-600

S0006-87500

S0006-88000

S0006-81000

S0006-82000

S0006-83000

S0006-81500

S0006-82500

S0006-83500

S0006-90000

S0004-81000

S0038-81000

S0006-80000

S0006-89000

S0015-80000

S23371-9619
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溝堀ﾛｰﾀｰKW500Pと併用

耕耘幅 500mm（爪軸直径102mm）

耕耘幅 600mm（爪軸直径102mm）

ローラー式ネギ用培土器

品名 コード番号
R

NR704NR604
R W

○

○

○

○

○

○

○
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○

○

○

○

○

○

○

アポロ培土器（尾輪付）

プラ溝シュン器（尾輪付）

ゴム付鉄車輪

ゴム付鉄車輪セット

タイヤセット 350-6C

タイヤセット 350-7B

ﾀｲﾔ用ﾎｲﾙﾁｭｰﾌﾞL1

ﾀｲﾔ用ﾎｲﾙﾁｭｰﾌﾞL2

ﾀｲﾔ用ﾎｲﾙﾁｭｰﾌﾞL190

砂地用車輪S35C（赤）

砂地用車輪（黒）

前単輪　62S

前双輪　60W

ネギ整形器カントウSX

ネギ整形器 N16カンサイ

土押え板605

ネギ堀取り機5N

ネギ堀取り機606

ネギ堀取り機

汎用マーカー

S23363-7100

S23363-7600

S7-1182-110-000

S0028-74000

S5-1180-120-000

S5-1321-130-000

S5-1130-165-000

S5-1321-165-000

S0004-30100

S5-1182-115-000

S23922-266-0

S0004-94006

S5-1712-510-000

S23961-400-0

S23950-4400

S0028-80000

S0028-81000

S23380-971-0

S23349-971-0

S23661-810-W
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（単品1本）

（在庫限り）

アーム及び前2輪セット

アーム及び前2輪セット

前輪フォークにセット

前輪フォークにセット

（両堀式）

（片堀式）

（片堀式）

330mm～1,080mm（片側）

NR607N標準品、ピン付き

溝幅300〜400mmの時使用

標準セット分

備　　　　　考品名 コード番号
NR604
R W
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NR704

○

○

○
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○

○

○

○

○

○

汎用マーカー
直線作業に！

片排土ローター
片揚げや覆土に！

溝堀ローター
溝堀り・畦作りに！

中耕ローターS型
硬土の中耕に！

アポロ培土器
うね・植付溝作りに！

プラ溝浚器
台形うね作りに！

ゴム付鉄車輪
安定作業に！

ネギ堀取り機606（片堀式）
ネギの収穫に！

ネギ堀取り機5N（両堀式）
両堀での収穫に！

※10本爪

溝堀ローター（硬土用）
硬土での作業に！

ネギ整形器N16カンサイ
溝底からの整形に！

ネギ整形器カントウSX
溝底からの整形に！

砂地用鉄車輪（赤色）
砂地での作業に！

かんたん操作で充実性能！
本格的な野菜づくりにもぴったり。

長ねぎ栽培の管理がこれ一台で。
便利な機能が満載！

NR607
N

NR707
NF

NR607
N

NR707
NF

New
アタッチメント
ネギ美人




